[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2560/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, recapeamento da Rua Noruega, entre as Ruas Itália e Espanha no bairro Jardim Europa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado o recapeamento da Rua Noruega, entre as Ruas Itália e Espanha no bairro Jardim Europa, neste município.
Justificativa:

Diversos munícipes que residem nesta via solicitaram a este vereador a possibilidade de recapeamento total da rua, haja vista a grande quantidade de buracos que causam diversos transtornos aos motoristas e pedestres que por ali transitam.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 18 de Julho de 2014.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 5174/2014 - 18/07/2014 17:04